GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR TERPILIH PROVINSI 

PAPUA BARAT DAYA TAHUN 2024. 

KESATU :  Menetapkan Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur 

Provinsi Papua Barat Daya Nomor Urut 3 (tiga) Sdr. Elisa 

Kambu, S.Sos. dan Ahmad Nausrau, S.Pdi., MM. dengan 

perolehan suara sah sebanyak 144.598 (Seratus Empat Puluh 

Empat Ribu Lima Ratus Sembilan Puluh Delapan) suara atau 

45,42% (Empat Puluh Lima koma Empat Puluh Dua Persen) dari 

total suara sah, sebagai Pasangan Calon Gubernur dan Wakil 

Gubernur Terpilih Provinsi Papua Barat Daya Periode Tahun